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MBaH BsauyecnasoBuy

Mo aesTenbHOCTY YHUBEPCUTETA

«O6  yCTaHOBNEHWM MepeyHss  MNAaTHbIX
o6pasoBaTe/ibHbIX YCYr 1 pa3mepa nnatbl 3a
obyyeHVe N0  MporpammaM  BbICLLEFO
o6pa3oBaHMs - MporpammaM MarucTpaTypbl
CTYAEHTOB C MOMHbIM BO3MELLEHNeM 3aTpar
Ha 2023 - 2024 y4yebHbI rof, Mo 3a04HOWN
(hopme 0ByUeHuUsA»

B uenax peanmsaumMmM  MeponpuatMA  Nporpammbl  CTPaTErmyeckoro
akagemuyeckoro nugepcrtea «lMpuopntet-2030» no paspaboTke M peannsaunu
HOBbIX OCHOBHbIX MPOMECCMOHA/IbHBIX 00pa3oBaTe/lbHbIX MPOrpaMM BbICLLETO
0bpa3oBaHMs - Mporpamm Maructpatypbl MO MNPUOPUTETHLIM  HaMpasBieHUAM
Hay4YHO-TEXHO/IOrMYECKOro passuTtns P®, oTpacneid 3KOHOMUKU W COLUaIbHONA
chepbl Ha 2023/2024 y4ebOHbIA roA, Ha OCHOBaHWM MpuKasa no AeATesIbHOCTU
yHuBepcuteTa oT 25 mas 2023 roga Ne 263 «O6 yTBEpPXAEeHWM OCHOBHbIX
npodeccroHaibHbIX 00pa3oBaTe/ibHbIX nporpamm Ans Habopa 2023 roga», B
COOTBETCTBMN C  PefepaibHbiIM  3aKOHOM  OT  29.12.2012 Ne 273-P3
«O6 06pazoBaHuK B Poccuiickoit deaepaummns», MonoxeHnem o nopsaake okasaHus
NnaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCAYT B (PefepaibHOM rocyAapCTBEHHOM OHKETHOM
06pasoBaTe/lbHOM yupexaeHuu BbICLLIETO obpa3oBaHus
«CTaBpPONONbCKNIA rOCyAapCTBEHHbIA — arpapHblii  YHUBEPCUTET» U PeLleHus
YyeHoro coseTa NpoTokon Ne 2 ot 28.04.2023 T.

MPUNKA3BIBAIO:
81
YctaHoBUTbL  Ha  2023-2024  y4yebHbIA  rof  rnepeyeHb  MAaTHbIX
06pasoBaTe/ibHbIX YCYr v pasmep nnatbl 3a 06y4eHWe no nporpaMmmam BbICLLEro
06pa3oBaHus - NporpamMam MarucTpaTypbl 4ist CTYAeHTOB |X KypcoB MO 3a04HOWA
(hopme 00y4eHus:

3AOYHAAQ FOPMA OBYUEHWA:
T = CtonmocTb
=N =
S8 Z 06yueHus (py6.)
T QI X HanmeHoBaHue .
522 S o HanpasneHve MmarmcTepckon
Sdo53 & HanpaBneHNu Becb
S5§ = nporpaMmbl
S 9 = NoAroTOBKMU, 1 kypc nepwvog
I 5 S 06yyeHuns
1. 2. 3. 4. 5. 6.
Jkcnnyarauns Lindposas skcnepTm3a
TpaHCMNopTHO- TEeXHMYECKOro CoCTosAHMA

23.04.03 wmarucTp 80 000 184 800

TEXHOMOTMYECKUX MALLUNH CebCKOX03AMCTBEHHOMN
N KOMMJIEKCOB TEeXHUKU
1



1.

35.04.04

35.04.06

35.04.06

36.04.02

38.04.02

38.04.02

38.04.08

2. 3.

maructp ArpoHomums

MarncTp ArpouHxeHepus

MarucTp ArpouHXXeHepus

marmctp 300TEXHUA

marmctp MeHemXMeHT

marmctp MeHemKMeHT

maructp ®PuHaHcbl U KpeanT

4.
ArpobrnoTexHoornmn B
Caf0BOACTBE 1
MU TOMHWKOBOACTBE
CucTemsbl ynipasneHus
6ecnMNoTHbLIMK
NeTaTe/lbHbIMY annapaTamu
TpaguumoHHasa v
BO306HOBNISIEMas IHepreTmkKa
ATK
CoBpeMeHHble CefeKLMOHHO-
reHeTUYeCKre MeTOojbl
nccnenoBaHui B
>KVBOTHOBOACTBE
YnpasneHve NpoeKTamu
pasBUTUA CeNbCKUX
TeppuTOopui
LinthpoBoii MapKeTUHT 1
ynpas/fieHne npoga>kamu
Lingposble hHaHChI 1
yyeTHble TexHONornm

82

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

6.

184 800

184 800

184 800

184 800

184 800

184 800

184 800

KOHTpONb 3a UCNOSIHEHMEM HACTOALLEr0 MPUKasa BO3/IOXUTb Ha r1aBHOIoO
oyxrantepa N.A. LLIaToGUHY.

§3

MprKa3 BCTYNaeT B CUMY CO [IHS ero NOAMMCaHWS.

Bpuo pekTopa

[pOoeKT BHOCUT:
HauyanbHuk] MNP0

A.H. Cteknos

2023 T.

.B. ATaHoB

CornacoBaHo:
["naBHen Gyxrantep

N.A. LLlaTobnHa
HavyanbHMK ropmuanyvecKoro otaena

( A.B. puaunrep
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